De sancta Agatha

vt possent eā inclinare ad cōmissariū volūtate
vt p̄sentiret vt esset eius vxor: et esset maḡ dñā
aliqñ cū minis. **B**tā agatha r̄debat. **H**erba
v̄sa non sunt nisi vent̄: p̄missiōes vt pluuiā:
minime v̄o q̄si v̄nde. **E**go aut̄ fundata i petra
fortissima. s. x̄po: nō tieo aliqñ. **F**ilie v̄o affro
disie cogitātes eā v̄itatib̄ inclinare ornabāt
se vestimētis aurcis et sericis dicentes agathe
q̄ ita posset ipsa ornari si vellet. **I**psa aut̄ re
p̄hēdēs eas dicebat. o misera: et tantū p̄stabit
ille ornat̄ i alia vita. et flebat. **I**tē comedebāt
capones: p̄dices et c. q̄ ignis luxurie lignis ci
bor̄ p̄seruat. **A**gatha dicebat eis q̄ in inferno
essent sp̄ esurientes: et ipsa cōdebat panē et aq̄.
Ecce quō fuit filis patrifamilias in p̄dicatiōe.
Quā sicut x̄ps p̄dicauit i domo illi meretricis.
s. iudayce q̄ meretrix est vxor q̄ dimisso viro
accedit cū alio. **I**ta iudea et c. **S**ic btā agathe
in domo illi meretricis affrodise: igit̄ et c. **S**i
milis est homi p̄rifamilias. **M**oralit̄ illa me
retrix affrodise cū filiab̄ suis corrupēbat to
tā illā ciuitatē. **Q**uā. n. meretrices sustinent p̄
vicos ciuitatis corrupūt totā ciuitatē. **I**ō ci
nes debent ad p̄tē facē lupanar ante portas.
Bicatur ḡ illū errozē q̄ simplex fornicatio
nō sit pct̄m̄ mortale: sic dicēdo. ego sū liber et
ipsa s̄r: et placet sibi et m̄h̄: cui ḡ facio iniuriā
ista rōne decipiūt et dānant m̄te aie. **R**̄ndēat
ad h̄ p̄ similitudinē de rege habēte plures fili
as: et tu peccas cū aliqua filia sua: et sibi placet
et tibi: et dicis. cui facio iniuriā. **N**ūqd̄ dñō tuo
facis p̄ditionē. **I**ta x̄ps rex tuus est p̄ oim mu
lierū iure creatiōis et redēptiōis. **E**t q̄ eas ge
nuit i regniatōe baptismali. **E**l etiā si peccas
cū captiua: nūqd̄ dñō tuo facis iniuriā. **O**ēs
mulieres sunt captiue x̄pi: q̄ suo sanguie c̄pte
sunt. **E**rgo heresis ē dicere q̄ simplex fornicatio
nō est pct̄m̄ mortale. **I**ō dicit scriptura. **A**
dominatio facta est in israel. i. xpianitate. et in
hierusalē a clericis: q̄ filiā dei habuerūt aliē
s. q̄ nō erat ei viri. **M**alach. ij. **S**i v̄o rex dat
tibi filiā suā in vxorē: recipias eam et habeas
placitū cū ipsa. **A**lii nō vult de q̄ fiat. **I**ō **M**u
me. v. **L**ocut̄ est dñs ad moysen dī. **P**recipe
filijs isrl vt eiciāt de castris oēm leprosus: et q̄
semie fluit. s. p̄sonas publice et notorie luxurio
sas. **D**ico tertio q̄ fuit filis x̄po in sua dis
putatione. x̄ps disputauit solēni cū dyabolo
Post q̄ ieiunauit. xl. dieb̄ dyabolus voluit
ip̄m inclinare ad pct̄m̄ gule p̄mo. secūdo v̄ae
glorie. tertio auaricie. **S**ed x̄ps habuit victo
riā: ita btā agatha disputauit cum dyabolo. s.
gnciano cōmissario: in cui ore dyabolus loque